Marcelino Ramos, 06 de março de 2019.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 05/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O Vereador Gilmar Dutra Ribeiro vem através deste solicitar ao Executivo Municipal que,

através do setor competente, seja fornecida cópia integral dos LTCAT’s e PPP’s emitidos pelo

Município de Marcelino Ramos no período de 01/01/2017 a 06/03/2019.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento deste Vereador e da população em geral.

Atenciosamente,

GILMAR DUTRA RIBEIRO

Vereador do PTB

Exmo. Sr.

JULIANO ZUANAZZI

Prefeito Municipal

MARCELINO RAMOS – RS.